2025 年５月 16 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

話題の漫画「写らナイんです」

豪華グッズが当たるオンラインくじ販売のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であり

アニメやキャラクターIP を活用したコンテンツ配信やコラボ実施を手掛ける株式会社 Creative Plus（本社：

東京都渋谷区、代表取締役：加藤 周太郎）は、週刊少年サンデーにて連載中のいま大注目な漫画『写らナイん

です』の豪華グッズが当たるオンラインくじを提供開始することを、下記の通りお知らせします。

本オンラインくじは、電子チケット事業やチケット二次販売『チケプラトレード』、視聴 PASS 販売プラットフ

ォーム『StreamPass』を運営する株式会社 Tixplus（本社：東京都渋谷区、代表取締役：池田 宗多朗）が提供

するオンラインくじプラットフォーム『くじプラ』にて協業での提供となり、今後もグループシナジーを生か

し、様々な IP のオンラインくじをラインナップしてまいります。

記

■漫画『写らナイんです』オンラインくじ（くじプラ）とは

今話題のオカルト×ボーイ・ミーツ・ガール！漫画『写らナイんです』がオンラインくじ「くじプラ」に初登場

です。

ドキドキ★ハラハラなオカルト部の恐怖？の日常ワンシーンを数多くご用意しました。

A 賞は、ファン待望の“黒桐とみちる”が並ぶ T シャツが初登場。オカルト部の空気感がそのまま着られる１枚

となっております。サイズは男女ともにゆったりと着られる XL サイズです。着るも良し、飾るも良し、使い方

はあなた次第です。

さらに B 賞には、定番の『アクリルスタンド』を３種類ご用意しました。

黒桐とみちるに加え、２人のコミカルなアクリルスタンドは一味違っておすすめです。

C 賞から E 賞には、オカルト部の日常の名場面を『フォト風カード』や『ダイカットステッカー』『缶バッジ』

にギュッと閉じ込めた商品ラインナップは見逃せません。

一度読んだら抜け出せないドキドキハラハラ爽やかホラー『写らナイんです』のグッズを、この機会にゲット

してください。

■漫画『写らナイんです』オンラインくじ（くじプラ）概要

【開催期間】2025 年５月 16 日（金）12:00 ～ 2025年６月 16 日（月）23:59 まで

【販売価格】１回につき 880 円（税込）

▼賞品一覧

A 賞：T シャツ（全１種） 当選率１%

B 賞：アクリルスタンド（全３種） 当選率５%

C 賞：フォト風カード（全６種） 当選率 15％

D 賞：ダイカットステッカー（全８種） 当選率 30％

E 賞：缶バッジ（全８種） 当選率 49%

▼商品詳細はこちら

https://kujipl.tixplus.jp/lottery/utsuranaindesu

▼くじプラアニメ部公式 X はこちら

https://twitter.com/kujiplanimeinfo

■漫画『写らナイんです』とは

見えてはいけないものを引き寄せてしまう、超霊媒体質の“黒桐まこと”。

オカルト部に情熱を捧げる“橘みちる”と出会い、彼の人生が動き出す－－－

新感覚のオカルト青春劇、開幕！！

サンデーうぇぶり『写らナイんです』：https://www.sunday-webry.com/episode/2550689798346084151

コノシマルカ X アカウント ：https://x.com/konoshimadesu

©コノシマルカ／小学館

https://kujipl.tixplus.jp/lottery/utsuranaindesu
https://twitter.com/kujiplanimeinfo
https://www.sunday-webry.com/episode/2550689798346084151
https://x.com/konoshimadesu

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Creative Plus

代表取締役 加藤周太郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ制作および配信事業、アニメーション制作、

ゲーム系グラフィック制作、IP 海外展開事業

URL  https://creativeplus.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル５階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://m-upholdings.co.jp/
https://creativeplus.co.jp/
https://tixplus.co.jp/